
 
Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Општина Сремски Карловци 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 404-1/2026-I/2 

Дана,  21. јануар 2026. године  
Сремски Карловци 

 

 

На основу члана 1, члана 2, члана 3, члана 51. и члана 52. Закона о јавној својини 

(„Службени гласник РС“ број  72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 – др. закон, 108/2016, 

113/2017, 95/2018, 153/2020 и 94/2024) и члана 12. и члана 63. Статута Општине Сремски 
Карловци („Службени лист Општине Сремски Карловци“, бр. 7/2019) председник 

Општине Сремски Карловци дана  21. јануара 2026. године доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

о продаји  путничког моторног возила у власништву 

Општине Сремски Карловци 

 

Члан 1. 
 

Председник Општине Сремски Карловци доноси Одлуку о продаји путничког 
моторног возила у власништву Општине Сремски Карловци и то: 

- Возило  марке „FIAT“, модел „PUNTO GRANDE 1.2 ACTIVE 5P“, боја:“5Д 

Плава тамна“, број мотора: 199А40003322527, број шасије: ЗФА19900001123749, година 
производње:2006, регистрационе таблице: NS 253-ND, стање возила: возило није у возном 
стању. 

 

Члан 2. 
 

Возилo из члана 1.  Одлуке продаје се путем затворених понуда, по начелу „виђено-

купљено“ (у виђеном и затеченом стању), без права на рекламацију и накнадних 
приговора који се односе на купљено моторно возило. 
 

Члан 3. 
 

 Образује се Комисија за спровођење поступка продаје службеног путничког возила 
из члана 1. Одлуке путем затворених понуда у саставу: 

 

1) Сара Лаковић, председник 

2) Сања Мандић , члан 

3) Александар Пуношевац, члан 



   

 

Задаци Комисије су да: 
 

- Одреди вредност, односно почетну вредност- цену за продају возила, 
- Објави оглас на интернет страници Општине Сремски Карловци, 
- Обради пристигле понуде и возило прода понуђачу са најбољом понудом, 
- Сачини извештај о спроведеном поступку  продаје. 

 

Члан 4. 
 

Комисија је дужна да поступак продаје спроведе по начелима јавности, 
транспарентности и економичности.  

 

Члан 5. 
 

Одлуку доставити: Полицијској станици Сремски Карловци, Одељењу за 

финансије и буџет Општине Сремски Карловци, објавити на огласној табли Општине 
Сремски Карловци и на интернет страници Општине Сремски Карловци. 
 

 

                                                                         

 

 

                                                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                                    Дражен Ђурђић, с.р. 


